
Dz.U./S S203
21/10/2019
493987-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 3

21/10/2019 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:493987-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pojazdy silnikowe
2019/S 203-493987

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

2 Regionalna Baza Logistyczna
ul. Marsa 110
Warszawa
04-470
Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Mindziak
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.2rblog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa - jednostka budżetowa - podsektor rządowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa samochodów ciężarowo-osobowych ogólnego przeznaczenia w latach 2019-2022
Numer referencyjny: D/96/2019

II.1.2) Główny kod CPV
34100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodów ciężarowo-osobowych ogólnego przeznaczenia w
latach 2019-2022.
2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 do SIWZ oraz
pozostałej dokumentacji przetargowej która zostanie zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego:

mailto:2rblog.zampub@ron.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl


Dz.U./S S203
21/10/2019
493987-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 3

21/10/2019 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 3

www.2rblog.wp.mil.pl https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
2 Regionalna Baza Logistyczna Skład Warszawa, ul. Marsa 110, 04-470 Warszawa, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem postępowania jest dostawa samochodów ciężarowo-osobowych ogólnego przeznaczenia
w latach 2019-2022 w ilości: 610 szt. (w tym ilość zamówienia gwarantowanego: 485 szt., ilość zamówienia
opcjonalnego: 125 szt.).
2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 do SIWZ oraz
pozostałej dokumentacji przetargowej która zostanie zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego:
www.2rblog.wp.mil.pl https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Przedmiotem postępowania jest dostawa samochodów ciężarowo-osobowych ogólnego przeznaczenia
w latach 2019-2022 w ilości: 610 szt. (w tym ilość zamówienia gwarantowanego: 485 szt., ilość zamówienia
opcjonalnego: 125 szt.).
2. Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Prawo opcji oznacza, iż Zamawiający
na pewno zakupi ilość gwarantowaną. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o
realizację dostaw opcjonalnych.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S203
21/10/2019
493987-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 3

21/10/2019 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 3

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 119-291301

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna dniu 25.9.2019 r. unieważnił postępowanie na dostawę
samochodów ciężarowo-osobowych ogólnego przeznaczenia w latach 2019-2022.
Uzasadnienie faktyczne: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2019

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291301-2019:TEXT:PL:HTML
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

